Інструкторська школа старшин // За Державність. – Варшава, 1938. – Ч. 8. – С. 119 – 139.
6. Накази міністра військових справ від 14 березня 1918 р. Ч. 78 // Вісник Ради Народних Міністрів УНР. –1918. – № 16. – 7 квітня. – С. 3.
7. Оголошення. Лекції в інструкторській школі старшин. // Відродження. – 1918. – Ч. 51. – 31 (18 травня). – С. 1.
8. Петрів В. Військово-історичні праці. Спомини. – К.: Поліграфкнига, 2002. – 640 с.
9. Семотюк Я. Українські військові відзнаки (ордени, хрести, медалі та нашивки). – Торонто: Вільна Україна, 1991. – 50 с.
10. Тинченко Я. Війська Ясновельможного Папа Гетьмана. Армія Української Держави, травень–грудень 1918 р. – К.: Темпора, 2014. – 152 с.
11. Тинченко Я. Офіцерський корпус армії Української Народної Республіки (1917-1921). – К.: Темпора, 2011. – Т. 2. – 422 с.
12. Хроніки. Початок лекцій в інструкторській школі військових старшин // Відродження. – 1918. – Ч.1. – 27 (14) березня. – С. 4.